
세 출 예 산 사 업 명 세 서
년도 본예산 일반회계 보건정책과2022

원 인  100,000 *51

원  19,000,000

원  2,500,000

원 인 월      13,000 *50 *12

원 권      40,000 *25

원 인 식      8,000 *51 *30

원  2,000,000

원 담당 월  180,000 *4 *12

원 인 월      22,000 *63 *12

원 인 월      50,000 *25 *12

원 인 월       1,600,000 *3 *12

원 인 월  1,400,000 *4 *12

원 인 월  900,000 *18 *12

부서: 보건정책과
정책: 행정운영경비 보건정책과( )
단위: 기본경비 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

보건정책과 5,972,732 5,362,263 610,469

국          1,531,507

기            474,766

도            780,473

군          3,185,986

행정운영경비 보건정책과( ) 439,712 437,280 2,432

기본경비 74,912 65,400 9,512

기본경비 58,280 58,200 80

201 일반운영비 49,640 49,800 160△

01 사무관리비 47,640 47,100 540

일반수용비  ○                26,600

기본사무용품비    0                 5,100

사무기기 및 복사용품    0                19,000

기타수용비    0                 2,500

안전관리자 및 보건관리자 위탁수수료  ○
                7,800

교양도서구입비 보건 의료 등  ( , )○
                1,000

급량비 보건의료원업무추진  ( )○
               12,240

02 공공운영비 2,000 2,700 700△

우편요금 등  ○                 2,000

202 여비 8,640 8,400 240

01 국내여비 8,640 8,400 240

관외여비 공통경비  ( )○                 8,640

구내식당 운영 16,632 7,200 9,432

201 일반운영비 16,632 7,200 9,432

01 사무관리비 16,632 7,200 9,432

구내식당 식자재 등 구입  ○
               16,632

인력운영비 364,800 371,880 7,080△

인력운영비 364,800 371,880 7,080△

101 인건비 364,800 353,880 10,920

02 기타직보수 355,800 346,080 9,720

공중보건의사 위험근무수당  ○
               15,000

공중보건의 진료활동수당  ○               319,200

외래진료전문의 내과 재활 소아    0 ( , , )
               57,600

전문의    0                67,200

일반의    0               194,400
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원 인 일      45,000 *4 *120

원 인 일      150,000 *4 *3

원 개소 회  150,000 *24 *2

원  3,300,000

원 인  40,000 *66

원 월  400,000 *12

원 인 월      5,000 *21 *12

원 인 일  73,280 *1 *258

원 일  73,280 *52

원 일  73,280 *11

원  22,718,000 *4.5%

원  22,718,000 *3.495%

원  794,000 *6.14%

원  22,718,000 *0.9%

원  22,718,000 *1.0%

원 월  205,190 *12

원 인 일  73,280 *3 *129

원 인 일  73,280 *3 *25

원 인 일  73,280 *3 *5

부서: 보건정책과
정책: 행정운영경비 보건정책과( )
단위: 인력운영비 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

공중보건의사 코로나 대응수당 선별진료  19 ( ,○
예방접종센터 등    )                21,600

04 기간제근로자등보수 9,000 7,800 1,200

보건의료원 청사주변 정비  ○
                1,800

지소 진료소 환경정비  ,○                 7,200

행정조직운영 보건정책과( ) 12,000 12,500 500△

부서조직운영 12,000 12,500 500△

인력운영경비 12,000 12,500 500△

203 업무추진비 12,000 12,500 500△

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

기관운영업무추진비  ○                 3,300

02 정원가산업무추진비 2,640 2,480 160

정원가산업무추진비  ○                 2,640

04 부서운영업무추진비 6,060 6,720 660△

부서운영업무추진비 인  (30 )○                 4,800

부서운영업무추진비 인 이상  (31 )○
                1,260

질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축 5,521,020 4,912,483 608,537

국          1,531,507

기            474,766

도            780,473

군          2,734,274

보건의료원운영 948,920 831,829 117,091

보건기관운영지원 693,280 599,139 94,141

101 인건비 66,668 26,650 40,018

04 기간제근로자등보수 66,668 26,650 40,018

보건의료원 청사관리원  ○                28,287

기본급    0                18,907

주차수당    0                 3,811

연차수당    0                   807

국민연금    0                 1,023

건강보험    0                   794

장기요양보험    0                    49

고용보험    0                   205

산재보험    0                   228

퇴직연금    0                 2,463

코로나 예방접종 지원인력  19 ○                38,381

기본급    0                28,360

주차수당    0                 5,496

연차수당    0                 1,100
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원  33,856,000 *4.5%

원  33,856,000 *3.495%

원  1,184,000 *6.14%

원  33,856,000 *0.9%

원  33,856,000 *1.0%

원 대 월          40,000 *15 *12

원 대 월  40,000 *9 *12

원 대 월  11,000 *5 *12

원 박스 회  45,000 *15 *2

원 박스 회  45,000 *30 *2

원 속 회  5,400 *60 *5

원 개 회          18,000 *10 *8

원 매 일  1,500 *6 *365

원 매 일  2,200 *2 *365

원 개소 회  250,000 *9 *2

원 회  900,000 *1

원 인 일  60,000 *1 *118

원 인 일  60,000 *1 *365

원 인 일  60,000 *1 *365

원 조 회       200,000 *3 *2

원 인 회       70,000 *6 *1

원 인 착  100,000 *25 *1

원 인 착          100,000 *28 *1

원 인 착  100,000 *10 *1

원 인  50,000 *50

원 분 회      50,000 *10 *4

원 인 식      8,000 *10 *80

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 보건의료원운영 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

국민연금    0                 1,524

건강보험    0                 1,184

장기요양보험    0                    73

고용보험    0                   305

산재보험    0                   339

201 일반운영비 387,765 362,049 25,716

01 사무관리비 99,281 108,805 9,524△

일반수용비  ○                29,581

임차료    0                12,180

정수기 및 비데 의료원      ( )ｏ
                7,200

정수기 보건지소      ( )ｏ                 4,320

카드단말기      ｏ                   660

화장지 등 소모품 구입    0                 7,110

핸드타올      ｏ                 1,350

점보롤      ｏ                 2,700

화장지      ｏ                 1,620

방향제 등 화장실 소모품      ｏ
                1,440

분리수거용 비닐봉투 구입    0                 4,891

      50ｏ ℓ                 3,285

      100ｏ ℓ                 1,606

보건지소 소모품 구입    0                 4,500

실내공기질 검사수수료    0                   900

운영수당  ○                58,800

일직    0                 7,080

숙직    0                21,900

당직비 운전기사    0 ( )                21,900

당직실 침구 구입 남 여 의사당직실    0 ( , , )
                1,200

산청군지역보건심사 및 건강생활실천위원회    0
참석수당                       420

의료진 근무복 구입    0                 6,300

의사      ｏ                 2,500

간호사 의료기사 등 공무원      , ( )ｏ
                2,800

보건지소      ｏ                 1,000

위탁교육비 공무원 보수교육  ( )○                 2,500

보건의료원 내 초화류 관리비  ○
                2,000

급량비 보건행정업무추진  ( )○
                6,400

02 공공운영비 288,484 253,244 35,240

전기요금  ○               128,400
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원 월  8,000,000 *12

원 개소 월  300,000 *9 *12

원 월  620,000 *12

원 회       1,900,000 *2

원 개소 월       90,000 *25 *12

원 개소 월       90,000 *24 *12

원 개소 월  15,000 *15 *12

원 월  30,000 *12

원 월  110,000 *12

원 개소 월  8,000 *9 *12

원 월  350,000 *12

원 개소  20,000 *9

원 회  400,000 *4

원 개소 월       130,000 *9 *12

원 개소 월       100,000 *15 *12

원 대 월       160,000 *3 *12

원 개소 월       250,000 *2 *12

원 개소 회  300,000 *2 *5

원 개소 월  15,000 *9 *12

원 개소 월  30,000 *9 *12

원 월       400,000 *12

원 개소       320,000 *9

원 개소       200,000 *9

원 대  500,000 *4

원 대       110,000 *112

원 대 월  1,500 *120 *3 *12ℓ

원 대 월  30,000 *1 *12

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 보건의료원운영 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

의료원 및 치매안심센터    0                96,000

보건지소    0                32,400

전기 안전점검 수수료  ○                11,240

의료원 및 치매안심센터    0                 7,440

정기검사 의료원 치매안심센터 지소 진료소    0 ( , , , )
                3,800

통신요금  ○                58,164

초고속행정전산망    0 (ISDN)
               27,000

전용회선 지소 진료소    0 ( , )
               25,920

일반회선 진료소    0 ( )                 2,700

감염병발생감시용 전화요금    0                   360

유선관리비    0                 2,184

의료원      ｏ                 1,320

보건지소      ｏ                   864

상하수도요금  ○                 4,380

의료원 및 치매안심센터    0                 4,200

보건지소    0                   180

건강도움방 오부 연료비  ( ) ○                 1,600

시설장비 유지비  ○                61,140

무인경비시스템 유지관리 지소    0 ( )
               14,040

무인경비시스템 유지관리 진료소    0 ( )
               18,000

승강기 안전점검 수수료    0
                5,760

소방 안전점검 및 방화관리    0
                6,000

청사방역소독 수수료    0                 3,000

관사 장기수선충당금    0                 1,620

의료장비 유지관리비    0                 3,240

의료원 소규모시설 유지관리비    0
                4,800

보건지소 소규모시설 유지관리비    0
                2,880

의사관사 소규모 유지관리비 지소    0 ( )
                1,800

냉난방기 관리  ○                14,320

냉난방기 수리    0                 2,000

의료원 보건지소 냉난방기 세척    0
               12,320

차량유류 및 수선비  ○                 9,240

경유    0                 6,480

전기차 충전비    0                   360
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원 대 월  50,000 *4 *12

원 인 월  200,000 *10 *12

원 인 월  200,000 *9 *12

원 인 월  200,000 *15 *12

원 인 월  70,000 *26 *12

원  3,000,000

원 개       305,300 *190

원 동       9,000,000 *1

원 대  3,000,000 *1

원 동       8,000,000 *1

원 개소       2,000,000 *9

원 식  13,000,000 *1

원 식  15,000,000 *1

원 대  1,000,000 *1

원 대  2,300,000 *1

원 대       1,500,000 *1

원 대      180,000 *20

원 개소 월       50,000 *15 *12

원 개소 월  50,000 *15 *12

원 개소 회  200,000 *15 *2

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 보건의료원운영 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

차량수선비    0                 2,400

202 여비 103,440 103,440 0

01 국내여비 103,440 103,440 0

보건행정 업무수행  ○                24,000

보건지소 업무수행  ○                21,600

보건진료소 업무수행  ○                36,000

공중보건의 업무수행  ○                21,840

203 업무추진비 3,000 5,000 2,000△

03 시책추진업무추진비 3,000 5,000 2,000△

보건사업 업무추진  ○                 3,000

401 시설비및부대비 124,007 44,000 80,007

01 시설비 124,007 44,000 80,007

보건시설 환경개선 및 보건지소 보수공사  ○                96,007

보건의료원 전등 교체공사    0 LED( ) 
               58,007

보건의료원 테라스 수리공사    0
                9,000

냉난방기 이설공사    0                 3,000

보건의료원 건물유지관리비    0
                8,000

보건지소 및 진료소 건물유지관리비    0
               18,000

보건의료원 환경정비사업  ○                28,000

수직정원 및 내부조경    0                13,000

외부화단 및 주변정비    0                15,000

405 자산취득비 8,400 58,000 49,600△

01 자산및물품취득비 8,400 58,000 49,600△

보건지소 운영물품 및 의료기 구입  ○                 4,800

돌침대 구입    0                 1,000

거꾸로 운동기구 구입    0                 2,300

백신냉장고 자동연락시스템 구입    0
                1,500

의료원 무정전전원장치 배터리 교체  ○
                3,600

보건진료소 운영지원 255,640 232,690 22,950

201 일반운영비 100,540 93,890 6,650

01 사무관리비 37,400 36,650 750

일반운영비  ○                36,050

기본 사무용품비 복사기 프린터 등    0 ( , )
                9,000

정수기 임차료    0                 9,000

소모품구입 마대 등    0 ( )                 6,000
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원 개소  350,000 *15

원 개소 회  40,000 *5 *1

연 원 개소  440,000 *15

원 개소 착  90,000 *15 *1

원 개소 월  500,000 *5 *6

원 개소 월  100,000 *15 *12

원 개소  20,000 *15

원 개소 월  8,000 *15 *12

원 개소  400,000 *15

원 개소 회      250,000 *9 *4

원 개소 회  150,000 *15 *2

원 개소  200,000 *15

원 대  300,000 *5

원 대  110,000 *40

원 개소 월  450,000 *15 *12

원 개소 월  50,000 *15 *12

원  7,000,000

원  5,000,000

원  7,000,000

원       9,000,000

원  3,000,000

원       3,000,000

원 대  1,200,000 *2

원 대  900,000 *2

원 대  700,000 *2

원 대  400,000 *3

원 대  700,000 *3

원 대  600,000 *2

원 식  1,000,000 *1

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 보건의료원운영 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민보건교육 및 홍보    0                 5,250

정화조청소 수수료    0                   200

유지보수용역    0CCTV                 6,600

가운 제작  ○                 1,350

02 공공운영비 63,140 57,240 5,900

전기요금 난방용  ( )○                15,000

전기요금  ○                18,000

상수도요금  ○                   300

유선관리비  ○                 1,440

배상책임보험  ○                 6,000

진료실 및 찜질방 유류대  ○
                9,000

의료장비 유지관리비  ○                 4,500

소규모시설 유지관리비  ○                 3,000

냉난방기 관리  ○                 5,900

냉난방기 수리    0                 1,500

냉난방기 필터 청소    0                 4,400

307 민간이전 90,000 90,000 0

01 의료및구료비 90,000 90,000 0

환자진료약품 구입  ○                81,000

위생재료 구입  ○                 9,000

401 시설비및부대비 34,000 46,000 12,000△

01 시설비 34,000 46,000 12,000△

보건진료소 보수공사  ○                34,000

가계보건진료소 리모델링공사    0                 7,000

소남보건진료소 시설정비공사    0                 5,000

서부보건진료소 지붕 방수공사    0                 7,000

구평보건진료소 전기보일러 교체공사    0
                9,000

상중보건진료소 벽면 방수공사    0                 3,000

향양보건진료소 화장실 타일 교체공사    0
                3,000

405 자산취득비 31,100 2,800 28,300

01 자산및물품취득비 31,100 2,800 28,300

보건진료소 집기 구입  ○                31,100

스탠드 에어컨 구입    0                 2,400

벽걸이 에어컨 구입    0                 1,800

제습기 구입    0                 1,400

청소기 구입    0                 1,200

냉장고 구입    0                 2,100

민원실 쇼파 구입    0                 1,200

회의용 테이블 및 의자    0                 1,000
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원  20,000,000

원 점  3,500,000 *4

원 대  45,000,000 *1

원 대  45,000,000 *1

원 대  33,000,000 *1

원 인 월  2,500,000 *1 *12

원 월  150,000 *12

원 인 회  2,462,000 *1 *60%*2

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 보건의료원운영 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

의료장비 구입 런닝머신 등    0 ( )                20,000

농어촌의료서비스 개선사업 137,000 90,000 47,000

국             56,332

도             14,084

군             66,584

보건기관 차량 및 의료장비 보강 137,000 90,000 47,000

국             56,332

도             14,084

군             66,584

405 자산취득비 137,000 90,000 47,000

국             56,332

도             14,084

군             66,584

01 자산및물품취득비 137,000 90,000 47,000

의료장비 구입 점  (4 )○                14,000

국              9,332

도              2,334

군              2,334

보건사업 차량 구입 대  (3 )○               123,000

방역차량 대    0 1                45,000

국             10,000

도              2,500

군             32,500

승용전기차 대    0 1                45,000

국             18,000

도              4,500

군             22,500

승합차 대    0 1                33,000

국             19,000

도              4,750

군              9,250

보건기관 의료시설 및 운영지원사업 41,267 33,200 8,067

도             15,000

군             26,267

분만취약지 산부인과 지원사업 41,267 33,200 8,067

도             15,000

군             26,267

101 인건비 41,267 33,200 8,067

도             15,000

군             26,267

04 기간제근로자등보수 41,267 0 41,267

분만취약지 산부인과 지원사업  ○                41,267

기본급 간호사    0 ( )                30,000

도             15,000

군             15,000

직무장려수당    0                 1,800

명절휴가비    0                 2,955
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원  34,755,000 *4.5%

원  34,755,000 *3.495%

원  1,215,000 *6.14%

원  34,755,000 *0.9%

원  34,755,000 *1.0%

원 인  34,755,000 *1/12*1

원  100,000

원 권 종  50,000 *10 *10

원 회      300,000 *4

원 인      100,000 *5

원 인 식  8,000 *11 *80

원 종  300,000 *4

원 회  1,000,000 *4

원 회  500,000 *2

원 종  400,000 *8

원 월      1,000,000 *12

원 월      1,000,000 *12

원 종  300,000 *5

원 월  150,000 *12

원 월  10,000 *12

원  100,000

원 인 월  200,000 *11 *12

원 회  14,000,000 *5

원 개소 월       5,500,000 *3 *12

원 개소 월       2,500,000 *6 *12

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 보건기관 의료시설 및 운영지원사업 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

국민연금    0                 1,564

건강보험    0                 1,215

장기요양보험    0                    75

산재보험    0                   313

고용보험    0                   348

퇴직적립금    0                 2,897

근무복 구입    0                   100

양질의 보건의료서비스 제공 670,010 668,810 1,200

환자중심의 진료활동 전개 670,010 668,810 1,200

201 일반운영비 50,660 49,460 1,200

01 사무관리비 13,740 12,540 1,200

진료서식 인쇄  ○                 5,000

민원상대 직원친절교육 외부 강사료  ○
                1,200

방사선사 특수건강진단 수수료  ○
                  500

급량비 진료업무추진  ( )○                 7,040

02 공공운영비 36,920 36,920 0

치과 및 방사선실 안전검사비  ○                 1,200

검사실 장비 유지관리비  ○                 4,000

치과실 장비 유지관리비  ○                 1,000

방사선실 장비 유지관리비  ○                 3,200

방사선 영상전송시스템 유지관리비  ○
               12,000

디지털 방사선장비 유지관리비  ○
               12,000

물리치료실 장비 유지관리비  ○                 1,500

응급실 장비 유지관리비  ○                 1,800

구급차 통신비  ○                   120

기타장비 유지관리비  ○                   100

202 여비 26,400 26,400 0

01 국내여비 26,400 26,400 0

진료업무수행  ○                26,400

307 민간이전 592,950 592,950 0

01 의료및구료비 592,950 592,950 0

일반의약품 구입  ○               448,000

의료원    0                70,000

보건지소 생초 덕산 신등    0 ( , , )
              198,000

보건지소 오부 차황 금서 단성 신안 생비량    0 ( , , , , , )
              180,000

한방의약품 구입  ○                 5,600
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원 회  1,000,000 *2

원 개소 월       100,000 *3 *12

원 회       5,000,000 *5

원 개소 회  300,000 *9 *2

원 회  6,000,000 *5

원 회  400,000 *2

원 인 분기  25,000 *180 *4

원 회  80,000 *4

원 인  1,400 *4,000

원 월  100,000 *12

원 개소 월  100,000 *24 *12

원 매 월  200 *200 *12

원 월  1,000,000 *12

원 회  500,000 *5

원 개  200,000 *4

원 벌  50,000 *5

원 종 회  20,000 *20 *3

원 회  200,000 *10

원 종 회  200,000 *5 *2

원 회  1,000,000 *2

원 건  250,000 *4

원 인 월  2,500,000 *4 *12

원 인 월  150,000 *4 *12

원 인 회  2,462,000 *4 *60%*2

원 인 월  40,000 *4 *12

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 양질의 보건의료서비스 제공 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

의료원    0                 2,000

보건지소 신등 생비량 덕산    0 ( , , )
                3,600

위생재료 구입  ○                30,400

의료원 주사기 붕대 등 여종    0 ( , 200 )
               25,000

보건지소    0                 5,400

검사실 시약 및 재료구입  ○                30,000

병리검사 폐기물처리수수료  ○                   800

병리검사 위탁수수료  ○                18,000

방사선피폭선량 측정료  ○                   320

방사선 영상 판독료  ( )○                 5,600

감염성 의료 폐기물처리수수료  ( )○                30,000

의료원    0                 1,200

지소 진료소    0 ,                28,800

폐기물전자테크 구입  ○                   480

의료세탁물 위탁처리비  ○                12,000

의료기구 구입 핀셋 등  ( )○                 2,500

약품중독 위세척용 세트 구입  ○                   800

방사선촬영용 환자가운 구입  ○                   250

응급의료용품 구입  ○                 1,200

환자진료용 산소 구입  ○                 2,000

물리치료실 자재 구입  ○                 2,000

치과약품 자재 구입  ○                 2,000

원외처방 과잉비  ○                 1,000

취약지역 응급의료사업 554,084 432,270 121,814

기            120,000

도             50,000

군            384,084

응급의료취약군지역운영 보조( ) 405,717 305,130 100,587

기            120,000

도             50,000

군            235,717

101 인건비 371,228 305,130 66,098

기            120,000

도             50,000

군            201,228

03 공무직 무기계약 근로자보수( ) 197,258 175,900 21,358

응급의료구축사업 간호사 인건비  ( ) ○               197,258

기본급    0               120,000

기            120,000

직무장려수당    0                 7,200

명절휴가비    0                11,818

가족수당    0                 1,920
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원 인 일  60,000 *2 *246

원 인 일  150,000 *2 *60

원 인 일  110,000 *4 *20

원 인 월  2,777,800 *3 *12

원 인 월  150,000 *3 *12

원 인 일  60,000 *2 *122

원 인 일  150,000 *2 *60

원 시간 월  20,000 *22 *12

원 인 회  2,462,000 *3 *60%*2

원 인 일  110,000 *3 *15

원 인 회  80,000 *3 *2

원  146,905,000 *4.5%

원  146,905,000 *3.495%

원  5,135,000 *6.14%

원  146,905,000 *0.9%

원  146,905,000 *1.0%

원 인  100,000 *3

원 인 월  100,000 *1 *12

원 인  100,000 *4

원 인 회  80,000 *4 *2

원 인 회      200,000 *7 *2

원      188,458,000 *4.5%

원 인  3,000,000 *4

원      188,458,000 *3.495%

원      188,458,000 *1.9%

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 취약지역 응급의료사업 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

야간수당    0                29,520

휴일수당    0                18,000

연가보상비    0                 8,800

04 기간제근로자등보수 173,970 129,230 44,740

응급의료구축사업 간호사 인건비  ( ) ○               172,470

기본급 퇴직금 포함    0 ( )               100,001

도             50,000

군             50,001

직무장려수당    0                 5,400

야간수당    0                14,640

휴일수당    0                18,000

연장근로수당    0                 5,280

명절휴가비    0                 8,864

연가보상비    0                 4,950

응급교육비    0                   480

국민연금    0                 6,611

건강보험    0                 5,135

장기요양보험    0                   316

고용보험    0                 1,323

산재보험    0                 1,470

근무복 제작  ○                   300

관외여비 구급차 동승  ( )○                 1,200

201 일반운영비 1,040 0 1,040

01 사무관리비 1,040 0 1,040

근무복 공무직 제작  ( ) ○                   400

응급의료 간호사 교육비  ( )○                   640

202 여비 2,800 0 2,800

01 국내여비 2,800 0 2,800

응급의료 간호사 응급교육 여비  ( ) ○
                2,800

304 연금부담금등 30,649 0 30,649

01 연금부담금 20,481 0 20,481

공무직 국민연금 기관부담금  ○
                8,481

공무직 퇴직적립금  ○                12,000

02 국민건강보험금 6,587 0 6,587

공무직 국민건강보험 기관부담금  ○
                6,587

04 공무직 무기계약 근로자고용보험료부담금등( ) 3,581 0 3,581

공무직 고용 산재보험 기관부담금  .○
                3,581

응급의료 인력운영 자체( ) 148,367 127,140 21,227
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원 인 월      2,500,000 *3 *12

원 인 월  150,000 *3 *12

원 인 월  80,000 *3 *12

원 인 회  2,462,000 *3 *60%*2

원 인 일  110,000 *3 *13

원 인 일  60,000 *1 *70

원 시간 월      20,000 *40 *12

원  1,000,000

원 인  500,000 *4

원 인  100,000 *3

원      107,144,000 *4.5%

원 인      3,000,000 *3

원      107,144,000 *3.495%

원      3,745,000 *6.14%

원      107,144,000 *1.9%

원 인  15,100,000 *1

원 인 회  1,000,000 *1 *2

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 취약지역 응급의료사업 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 125,234 123,640 1,594

03 공무직 무기계약 근로자보수( ) 125,234 123,640 1,594

의료기사 방사선사 임상병리사 기본급  ( , ) ○
               90,000

직무장려수당  ○                 5,400

가족수당  ○                 2,880

명절휴가비  ○                 8,864

연가보상비  ○                 4,290

당직수당  ○                 4,200

시간외근무수당 방사선 임상병리 온콜  ( , )○
                9,600

201 일반운영비 3,300 3,500 200△

01 사무관리비 3,300 3,500 200△

회계검사 수수료  ○                 1,000

응급실 의사 교육비  ○                 2,000

근무복 구입 의료기사  ( )○                   300

304 연금부담금등 19,833 0 19,833

01 연금부담금 13,822 0 13,822

공무직 의료기사 국민연금 기관부담금  ( ) ○
                4,822

공무직 의료기사 퇴직적립금  ( ) ○
                9,000

02 국민건강보험금 3,975 0 3,975

공무직 의료기사 국민건강보험 기관부담금  ( ) ○
                3,745

공무직 의료기사 장기요양보험 기관부담금  ( ) ○
                  230

04 공무직 무기계약 근로자고용보험료부담금등( ) 2,036 0 2,036

공무직 의료기사 고용 산재보험 기관부담금  ( ) .○
                2,036

예방관리 및 만성병관리 723,965 959,914 235,949△

국              1,500

기            301,821

도             88,762

군            331,882

예방접종사업 102,410 346,123 243,713△

101 인건비 17,100 8,900 8,200

03 공무직 무기계약 근로자보수( ) 17,100 8,900 8,200

예방접종요원  ○                17,100

기본급 수당 등    0 ( )                15,100

명절휴가비    0                 2,000

201 일반운영비 7,820 10,060 2,240△

01 사무관리비 7,820 10,060 2,240△
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원 매  100 *15,000

원 매  100 *15,000

원 매 종  200 *3,000 *3

원 개  10,000 *10

원 개  500,000 *2

원 인 식      8,000 *3 *80

원 인 월  200,000 *3 *12

원 인 회      300,000 *2 *2

원 인 월  50,000 *1 *12

원 인 월      130,000 *1 *2

원 인 회  2,000,000 *1 *2

원 인 월      100,000 *1 *2

원 인 월      11,000 *1 *2

원 인 월      48,000 *1 *2

원 인 월      21,000 *1 *2

원 개 종  1,500 *120 *4

원 인  4,000 *250

원 인  8,000 *1,900

원 인  4,000 *500

원 인       13,000 *50

원 인  8,000 *4,000

원 인  20,000 *100

원 인  12,000 *100

원 인  36,000 *100

원  1,500,000

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 예방관리 및 만성병관리 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

예방접종 예진표 인쇄  ○                 1,500

인플루엔자 안내문 인쇄  ○                 1,500

감염병예방 홍보물 제작  ○                 1,800

교육용 재료 구입  (USB) ○                   100

예방접종백신 냉장고 수리  ○                 1,000

급량비 예방의약 업무추진  ( )○
                1,920

202 여비 9,000 10,800 1,800△

01 국내여비 9,000 10,800 1,800△

예방의약업무수행  ○                 7,200

의약품 시군합동단속 업무추진  ○
                1,200

공무직 교육여비  ○                   600

304 연금부담금등 4,620 0 4,620

01 연금부담금 4,260 0 4,260

공무직 국민연금 기관부담금  ○
                  260

공무직 퇴직적립금  ○                 4,000

02 국민건강보험금 222 0 222

공무직 국민건강보험 기관부담금  ○
                  200

공무직 장기요양보험 기관부담금  ○
                   22

04 공무직 무기계약 근로자고용보험료부담금등( ) 138 0 138

공무직 고용보험 기관부담금  ○
                   96

공무직 산재보험 기관부담금  ○
                   42

307 민간이전 63,870 316,363 252,493△

01 의료및구료비 63,870 316,363 252,493△

예방접종자재 구입  ○                   720

무료 예방접종 백신 구입  ○                16,200

간염 예방접종 백신    0                 1,000

독감 예방접종 백신    0                15,200

유료 예방접종 백신 구입  ○                41,450

간염 예방접종 백신    0                 2,000

드림스타트사업용 형간염 예방접종 백신    0 A
                  650

독감 예방접종 백신    0                32,000

예방접종 백신    0Tdap                 2,000

예방접종 백신    0Td                 1,200

성인 형간염 예방접종 백신    0 A                 3,600

예방접종 이상반응 피해보상비  ○                 1,500
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원 개소  400,000 *10

원 인  16,390 *200

원 인  110,550 *1,519

    

원 인  6,240 *100

원 인  21,040 *1,215

원 인  1,000 *66

원 인  2,660 *1,039

원 인       18,290 *1,000

원 인       52,780 *5,089

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 예방관리 및 만성병관리 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

자동제세동기 소모품  ○                 4,000

국가예방접종사업 512,330 512,330 0

기            256,165

도             76,853

군            179,312

307 민간이전 512,330 512,330 0

기            256,165

도             76,853

군            179,312

01 의료및구료비 512,330 512,330 0

어린이 예방접종  ○               171,204

보건소 약품비    0                 3,278

기              1,639

도                492

군              1,147

민간의료기관 접종비    0               167,926

기             83,963

도             25,189

군             58,774

어린이집 유치원생 초등학생 인플루엔자 예방  ,○
접종                   26,188

보건소약품비    0                   624

기                312

도                 94

군                218

민간의료기관접종비    0                25,564

기             12,782

도              3,836

군              8,946

세 중 인플루엔자 예방접종  13 ( 1) ○                 2,830

보건소약품비    0                    66

기                 33

도                 10

군                 23

민간의료기관접종비    0                 2,764

기              1,382

도                414

군                968

성인 예방접종  ○               310,238

노인인플루엔자 보건소약품비    0
               18,290

기              9,145

도              2,744

군              6,401

노인인플루엔자 민간의료기관 접종비    0
              268,598

기            134,299

도             40,290

군             94,009
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원 인  3,980 *509

원 인       19,970 *1,000

원 인  5,800 *20

원 인       2,340 *529

원 인  6,700 *100

원 인  24,000 *50

원 인  14,430,000 *1

원 인 월  40,000 *1 *12

원 인 회  1,475,000 *1 *2

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 예방관리 및 만성병관리 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

노인폐렴구균 보건소약품비    0                 2,026

기              1,013

도                304

군                709

노인폐렴구균 민간의료기관 접종비    0
               19,970

기              9,985

도              2,996

군              6,989

장티푸스 보건소약품비    0                   116

기                 58

도                 17

군                 41

신증후군출혈열 보건소약품비    0
                1,238

기                619

도                186

군                433

형간염 주산기감염 예방사업  B○                   670

기                335

도                101

군                234

임신부 인플루엔자  ○                 1,200

민간의료기관 접종비    0                 1,200

기                600

도                180

군                420

예방접종 등록센터 운영 26,780 26,780 0

기             13,390

도              4,017

군              9,373

101 인건비 17,860 26,780 8,920△

기              8,930

도              2,679

군              6,251

03 공무직 무기계약 근로자보수( ) 17,860 26,780 8,920△

예방접종등록센터 운영 인건비  ○                17,860

기본급 직무수당 등    0 ( )                14,430

기              7,215

도              2,164

군              5,051

가족수당    0                   480

기                240

도                 72

군                168

명절휴가비    0                 2,950

기              1,475

도                443

군              1,032
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원 인 월  100,000 *1 *12

원 인 월      130,000 *1 *12

원 인 회  2,000,000 *1 *2

원 인 월      100,000 *1 *12

원 인 월      11,000 *1 *12

원 인 월      48,000 *1 *12

원 인 월      21,000 *1 *12

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 예방관리 및 만성병관리 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 1,200 0 1,200

기                600

도                180

군                420

01 국내여비 1,200 0 1,200

공무직 출장여비  ○                 1,200

기                600

도                180

군                420

304 연금부담금등 7,720 0 7,720

기              3,860

도              1,158

군              2,702

01 연금부담금 5,560 0 5,560

공무직 국민연금 기관부담금  ○
                1,560

기                780

도                234

군                546

공무직 퇴직적립금  ○                 4,000

기              2,000

도                600

군              1,400

02 국민건강보험금 1,332 0 1,332

공무직 국민건강보험 기관부담금  ○
                1,200

기                600

도                180

군                420

공무직 장기요양보험 기관부담금  ○
                  132

기                 66

도                 20

군                 46

04 공무직 무기계약 근로자고용보험료부담금등( ) 828 0 828

공무직 고용보험 기관부담금  ○
                  576

기                288

도                 87

군                201

공무직 산재보험 기관부담금  ○
                  252

기                126

도                 37

군                 89

만성병관리사업 14,400 10,060 4,340

301 일반보전금 5,840 2,000 3,840

01 사회보장적수혜금 3,840 0 3,840
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원 인 일      5,260 *2 *365

원 인      100,000 *20

원 인  342,400 *25

원 인  23,539,000 *1

원 인 회  1,475,000 *1 *2

인 월  140,000*1 *12

원 회      2,151,000 *2

원 인  50,000 *1

원 인 월  20,000 *1 *12

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 예방관리 및 만성병관리 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

한센인정착촌 간이양로시설 거주자 급식비 지  ○
원                    3,840

09 행사실비지원금 2,000 2,000 0

한센인의날 행사 참석자 보상  ○
                2,000

307 민간이전 8,560 8,060 500

01 의료및구료비 8,560 8,060 500

재가한센환자 관리 보조  ○                 8,560

국가결핵예방 64,532 61,608 2,924

기             32,266

도              7,088

군             25,178

101 인건비 28,169 34,404 6,235△

기             14,085

군             14,084

03 공무직 무기계약 근로자보수( ) 28,169 34,404 6,235△

결핵환자관리요원 인  (1 )○                28,169

기본급 수당 포함    0 ( )                23,539

기             11,770

군             11,769

명절휴가비    0                 2,950

기              1,475

군              1,475

가족수당    0                 1,680

기                840

군                840

201 일반운영비 4,352 4,352 0

기              2,176

도              1,088

군              1,088

01 사무관리비 4,352 4,352 0

결핵예방사업 홍보물품 구입  ○
                4,302

기              2,151

도              1,075

군              1,076

공무직 피복비  ○                    50

기                 25

도                 13

군                 12

202 여비 1,440 1,440 0

기                720

도                 60

군                660

01 국내여비 1,440 1,440 0

소집단유행관리  ○                   240

기                120
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원 인 월  100,000 *1 *12

원 인 월      134,000 *1 *12

원 인 회  1,500,000 *1 *2

원 인 월      113,540 *1 *12

원 인 월      70,000 *1 *12

원 인      35,320 *200

원 인  1,884,000 *1

원 인      23,120 *250

원 인  24,600 *40

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 예방관리 및 만성병관리 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                 60

군                 60

공무직 출장여비  ○                 1,200

기                600

군                600

304 연금부담금등 6,811 0 6,811

기              3,405

군              3,406

01 연금부담금 4,608 0 4,608

공무직 국민연금 기관부담금  ○
                1,608

기                804

군                804

공무직 퇴직적립금  ○                 3,000

기              1,500

군              1,500

02 국민건강보험금 1,363 0 1,363

공무직 국민건강보험 기관부담금  ○
                1,363

기                681

군                682

04 공무직 무기계약 근로자고용보험료부담금등( ) 840 0 840

공무직 고용 산재보험 기관부담금  .○
                  840

기                420

군                420

307 민간이전 23,760 21,412 2,348

기             11,880

도              5,940

군              5,940

01 의료및구료비 23,760 21,412 2,348

집단시설 결핵검진 및 역학조사  ○
                7,064

기              3,532

도              1,766

군              1,766

입원명령자 지원  ○                 1,884

기                942

도                471

군                471

보건소 결핵환자 검사 및 진단 지원  ○
                5,780

기              2,890

도              1,445

군              1,445

결핵환자 가족검진  ○                   984

기                492

도                246

군                246
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원 인      20,120 *400

원 인      3,670 *276

원 인      50,000 *20

원 회  500,000 *3

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 예방관리 및 만성병관리 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

결핵고위험군 등 취약계층 결핵검진  ○
                8,048

기              4,024

도              2,012

군              2,012

중학생 결핵조기발견 검진사업 1,013 1,013 0

도                304

군                709

307 민간이전 1,013 1,013 0

도                304

군                709

01 의료및구료비 1,013 1,013 0

결핵조기발견사업 중학생 결핵검진  ( )○
                1,013

도                304

군                709

저소득층 자녀 무료안경지원 1,000 1,000 0

도                500

군                500

301 일반보전금 1,000 1,000 0

도                500

군                500

01 사회보장적수혜금 1,000 1,000 0

저소득층자녀 무료 안경지원사업  ○
                1,000

도                500

군                500

백신유통관리 1,500 0 1,500

국              1,500

307 민간이전 1,500 0 1,500

국              1,500

01 의료및구료비 1,500 0 1,500

코로나 백신 희석액 구입  19 ○                 1,500

국              1,500

신종감염병 예방접종관리 594,766 0 594,766

국            297,383

도             89,215

군            208,168

코로나 예방접종 실시19 594,766 0 594,766

국            297,383

도             89,215

군            208,168

307 민간이전 594,766 0 594,766

국            297,383

도             89,215

군            208,168
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원 분기      148,691,500 *4

원 종      500,000 *4

원 개  2,500,000 *1

원      1,273,084,000

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 신종감염병 예방접종관리 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 의료및구료비 594,766 0 594,766

위탁의료기관 예방접종 시행비  ○
              594,766

국            297,383

도             89,215

군            208,168

재난의료지원사업 4,500 9,300 4,800△

기              2,650

도                150

군              1,700

재난의료사업 2,000 6,800 4,800△

기              1,400

도                150

군                450

307 민간이전 2,000 2,000 0

기              1,400

도                150

군                450

01 의료및구료비 2,000 2,000 0

재난의료지원용 의약품 및 기자재 구입  ○
                2,000

기              1,400

도                150

군                450

자동제세동기 설치지원사업 2,500 2,500 0

기              1,250

군              1,250

405 자산취득비 2,500 2,500 0

기              1,250

군              1,250

01 자산및물품취득비 2,500 2,500 0

자동제세동기  ○                 2,500

기              1,250

군              1,250

한센보호시설운영 1,710,764 1,743,531 32,767△

국          1,165,092

도            504,278

군             41,394

한센환자관리지원 1,273,084 1,099,615 173,469

국            891,159

도            381,925

307 민간이전 1,273,084 1,099,615 173,469

국            891,159

도            381,925

10 사회복지시설법정운영비보조 1,273,084 1,099,615 173,469

한센환자 생활시설 운영비 지원 인  (78 )○
            1,273,084
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원      4,894,000

원 인      2,166,000 *2

원 인      2,600,000 *20

원 인  87,000 *82

원 인      2,040,000 *83

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 한센보호시설운영 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

국            891,159

도            381,925

한센간이양로시설운영지원 4,894 4,714 180

국              2,447

도              2,447

301 일반보전금 4,894 4,714 180

국              2,447

도              2,447

01 사회보장적수혜금 4,894 4,714 180

한센정착촌 간이양로시설 거주자 급식 및 운  ○
영비 지원 인    (3 )                 4,894

국              2,447

도              2,447

재가한센인 생계비 지원 4,332 4,158 174

국              2,166

도              2,166

301 일반보전금 4,332 4,158 174

국              2,166

도              2,166

01 사회보장적수혜금 4,332 4,158 174

재가한센인 생계비 지원 인  (2 )○
                4,332

국              2,166

도              2,166

한센생활시설종사자 처우개선지원 59,134 59,134 0

도             17,740

군             41,394

307 민간이전 59,134 59,134 0

도             17,740

군             41,394

10 사회복지시설법정운영비보조 59,134 59,134 0

시설 종사자 가계보전 및 격려수당  ○
               52,000

도             15,600

군             36,400

한센생활시설 수용자 부식비  ○                 7,134

도              2,140

군              4,994

한센인 피해자 생활지원금 169,320 171,360 2,040△

국            169,320

301 일반보전금 169,320 171,360 2,040△

국            169,320

01 사회보장적수혜금 169,320 171,360 2,040△

한센인 피해자 생활지원금 인  (83 )○
              169,320

국            169,320
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원      200,000,000

원 매  500 *3,000

원 매  500 *2,000

원 매      130 *7,000

원 인 식      8,000 *3 *80

원 인      8,000 *200

원 인 월  200,000 *3 *12

원 인  2,000 *750

원 회  1,960,500 *2

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 한센보호시설운영 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

한센생활시설 지원 기능보강비 200,000 404,550 204,550△

국            100,000

도            100,000

307 민간이전 200,000 404,550 204,550△

국            100,000

도            100,000

10 사회복지시설법정운영비보조 200,000 404,550 204,550△

한센생활시설 지원 기능보강비  ○
              200,000

국            100,000

도            100,000

건강검진사업 135,744 143,629 7,885△

국             11,200

기             50,295

도             18,984

군             55,265

건강검진 15,630 18,670 3,040△

201 일반운영비 6,930 7,570 640△

01 사무관리비 6,930 7,570 640△

일반건강검진 등 서식 인쇄  ○                 1,500

학생검진 등 서식 인쇄  ○                 1,000

창자켓봉투 양면테이프 부착 구입  ( ) ○
                  910

급량비 건강검진 업무추진  ( )○
                1,920

홍보물품 구입 건강검진 및 간흡충  ( )○
                1,600

202 여비 7,200 9,600 2,400△

01 국내여비 7,200 9,600 2,400△

건강검진 업무수행  ○                 7,200

307 민간이전 1,500 1,500 0

01 의료및구료비 1,500 1,500 0

취학 전 아동 요충검사비  ○                 1,500

국가암관리 지원 지원( ) 78,423 82,865 4,442△

기             39,212

도             11,763

군             27,448

201 일반운영비 3,921 4,143 222△

기              1,961

도                588

군              1,372

01 사무관리비 3,921 4,143 222△

국가암 홍보물 구입  ○                 3,921

기              1,961

도                588
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원 회  24,834,000 *3

원 인      38,000 *20

원 인      300,000 *2

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 건강검진사업 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              1,372

308 자치단체등이전 74,502 78,722 4,220△

기             37,251

도             11,175

군             26,076

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 74,502 78,722 4,220△

국가암검진사업  ○                74,502

기             37,251

도             11,175

군             26,076

의료급여수급권자 영유아 건강 검진사업 760 578 182

기                608

도                 76

군                 76

308 자치단체등이전 760 578 182

기                608

도                 76

군                 76

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 760 578 182

만 세미만 의료급여수급권자 검진비  6○
                  760

기                608

도                 76

군                 76

영유아 발달장애 정밀검사비 지원사업 600 1,150 550△

기                480

도                 60

군                 60

307 민간이전 600 1,150 550△

기                480

도                 60

군                 60

01 의료및구료비 600 1,150 550△

영유아 발달장애 정밀검사비 지원  ○
                  600

기                480

도                 60

군                 60

의료급여수급권자 건강검진사업 1,250 1,250 0

기              1,000

도                125

군                125

201 일반운영비 1,250 1,250 0

기              1,000

도                125

군                125

01 사무관리비 1,250 1,250 0
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원 인      1,000 *1,250

원 회      2,050,750 *4

원 인      47,000 *100

원 인      120,000 *20

원 인  36,640 *50

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 건강검진사업 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

영유아 건강검진 홍보물 구입  ○
                1,250

기              1,000

도                125

군                125

의료급여수급권자 일반검진비 지원사업 8,203 10,734 2,531△

기              6,562

군              1,641

308 자치단체등이전 8,203 10,734 2,531△

기              6,562

군              1,641

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 8,203 10,734 2,531△

의료급여수급권자 건강검진비 인  (186 )○
                8,203

기              6,562

군              1,641

의료급여 수급권자 암검진 비급여 비용 지원사업 4,700 6,000 1,300△

도              2,350

군              2,350

307 민간이전 4,700 6,000 1,300△

도              2,350

군              2,350

01 의료및구료비 4,700 6,000 1,300△

의료급여수급권자 건강검진 지원  ○
                4,700

도              2,350

군              2,350

취약계층 질병예방 검진사업 4,232 5,600 1,368△

도              2,116

군              2,116

307 민간이전 4,232 5,600 1,368△

도              2,116

군              2,116

01 의료및구료비 4,232 5,600 1,368△

뇌질환 검진 뇌 뇌   ( MRI, MRA)○
                2,400

도              1,200

군              1,200

특수질병 조기검진사업  ○                 1,832

도                916

군                916

에이즈 및 성병예방 지원( ) 4,866 4,866 0

기              2,433

도                730

군              1,703

307 민간이전 4,866 3,866 1,000

기              2,433
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원 회  143,000 *4

원 인      18,400 *100

원 회  409,000 *6

원 인      4,320 *1,000

원 인 월      100,000 *2 *5

원 종      845,000 *8

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 건강검진사업 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                730

군              1,703

01 의료및구료비 4,866 3,866 1,000

에이즈진단 시약구입  ○                   572

기                286

도                 86

군                200

성매개감염병 진단시약 및 치료제 구입  ○
                1,840

기                920

도                276

군                644

에이즈감염인 진료비 지원  ○                 2,454

기              1,227

도                368

군                859

열대풍토 및 기생충질환 예방관리 장내기생충 퇴치사업( ) 5,320 5,600 280△

국              5,320

201 일반운영비 4,320 4,600 280△

국              4,320

01 사무관리비 4,320 4,600 280△

소모품 및 홍보물품 등 구입  ○
                4,320

국              4,320

202 여비 1,000 1,000 0

국              1,000

01 국내여비 1,000 1,000 0

장내 기생충 퇴치사업 추진  ○
                1,000

국              1,000

다발생 주민대상 기생충 예방 보건교육 사업 11,760 6,316 5,444

국              5,880

도              1,764

군              4,116

201 일반운영비 6,760 3,316 3,444

국              3,380

도              1,014

군              2,366

01 사무관리비 6,760 3,316 3,444

기생충 예방교육 운영물품 구입  ○
                6,760

국              3,380

도              1,014

군              2,366

202 여비 1,000 1,000 0

국                500

도                150
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원 인 월      100,000 *2 *5

원 종      1,000,000 *4

부서: 보건정책과
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 건강검진사업 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 전년도
예산액

비교증감

군                350

01 국내여비 1,000 1,000 0

기생충 예방교육 업무추진  ○
                1,000

국                500

도                150

군                350

307 민간이전 4,000 2,000 2,000

국              2,000

도                600

군              1,400

01 의료및구료비 4,000 2,000 2,000

기생충 예방교육사업 약품 등 구입  ○
                4,000

국              2,000

도                600

군              1,400
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